
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗ

01.04.2022г. * № <9<о

Об установлении размера родительской платы

В целях индексирования размера платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования, на основании 
постановления администрации Пировского муниципального округа от 
01.04.2022г. № 170-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми на одного ребенка -  1010 
рублей в месяц.

2. С родителей (законных представителей), имеющих 3-х и более 
несовершеннолетних детей, установить размер родительской платы 910 
рублей в месяц на одного ребенка.

3. С родителей (законных представителей) детей с туберкулезной 
интоксикацией, детей-инвалидов, детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, плату за присмотр и уход не взимать.

Заведующий МБДОУ «Ромашка»

V)

М.В. Ляхова


